Приложение №1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Организация снабжения населения твердым

топливом в Мысковском городском округе»

Директору Муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно –

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа

652840, Кемеровская область, г. Мыски,

ул. Серафимовича, 4, каб.204

(Ф.И.О., адрес регистрации, контактные

телефоны)

Адрес (почтовый, электронной почты), по

которому должен быть направлен
ответ:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку о полагающемся количестве твердого топлива на

жилой дом (домовладение), расположенный по адресу: _______________________.

«___» __________  20___г.

Приложения – копии документов:
1.

2.

Ф.И.О.(полностью)___________________________  подпись _________

На обработку моих персональных данных согласен.

Заявление

зарегистрировано № п\п

                       Приложение №2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Организация снабжения населения твердым

топливом в Мысковском городском округе»

Директору Муниципального казенного учреждения

 «Управление жилищно – коммунального

 хозяйства Мысковского городского округа»

652840, Кемеровская область, г. Мыски,

ул. Серафимовича, 4, каб.204

от ____________________________________

проживающего(ей) по адресу: ____________

______________________________________

Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об обработке персональных данных

ФИО  ,

1. Статус: получатель, член семьи, иное лицо (нужное подчеркнуть)

2. Адрес_________________________________________________________

3. Паспорт: серия   №  выдан «__»__________г.

4. Кем выдан

5. Сведения о законном представителе (родителей, опекунов, попечителей)

Ф. И.О.

6. Адрес

7. Я (Ф.И.О.)______________________________________________________

даю/не даю согласие в соответствии со ст.ст. 6, 9 Федерального закона от 27.07.06г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе на сбор, использование,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение,

распространение, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих

персональных данных (данных опекаемого).

Настоящие согласие дается: _____________________________________________

8. Уведомлен о хранении моего личного дела в архиве.

9. Мне известно, что отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных ст.18

ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на

основании заявления, поданного оператору.

«____» ________20___г. Ф.И.О._________________ подпись__________________

Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Организация снабжения населения твердым

топливом в Мысковском городском округе»

РЕШЕНИЕ

об отказе в предоставлении справки для обращения в топливоснабжающую

организацию за приобретением твердого топлива

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» принято

решение об отказе в выдаче справки на приобретение твердого топлива (угля) в

теплоснабжающей  организации г. Мыски по адресу:

_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

в лице заявителя: _________________________________________________________

на основании ____________________________________________________________

(указать причины отказа)

________________________________

(должность) М.П.

_______________

(подпись)

Приложение № 4

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Организация снабжения населения твердым

топливом в Мысковском городском округе»

Директору Муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

                        от __________________________________________

(Ф.И.О.  гражданина)

                    _____________________________________________

                                 (адрес проживания гражданина, местонахождение)

                                 _____________________________________________

(контактный телефон, адрес электронной

почты, почтовый адрес)

Заявление

об исправлении ошибок и опечаток в документах, выданных

в результате предоставления муниципальной услуги

Прошу исправить ошибку (опечатку) в _______________________________________

(реквизиты документа

заявленного к исправлению)

ошибочно указанную информацию __________________________________________

заменить на ______________________________________________________________

Основание для исправления ошибки (опечатки):

(ссылка на документацию)

Способ   получения  результата  предоставления  государственной  услуги

________________________________________________________________________

                                              (лично, почтой, электронной почтой)

Почтовый адрес: __________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы по описи:

1.

2.

«____» ________20___г. Ф.И.О.______________________    подпись__________